
Министерство сельского хозяйства Российской Федерации 
Департамент научно-технологической политики и образования 

Департамент научно-технической политики и образования 
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования 
«Красноярский государственный аграрный университет»

Ачинский филиал

П Р И К А З

«ft?» P f  20 Д  г. №
г. Ачинск

О стоимости платных 
образовательных услуг

На основании протокола заседания Совета Ачинского филиала ФГБОУ 
ВО Красноярский ГАУ № 10 от 30.05.2018 г,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Установить с 01.09.2018г. стоимость обучения за год для студентов 1 
курса 2018/2019 учебного года, зачисленных в филиал сверх контрольных 
цифр приема по договорам на обучение с полным возмещением затрат с 
физическими, юридическими лицами по программам высшего, 
образования, согласно приложения №1.

2. Оплата производится в сроки, определенные договором с заказчиком 
образовательных услуг.

Т.Ф.Сибирина 

0^ >018г

Директор Т гЮ /ь/'

Начальник АПКР Е.С.Арнаутова



возмещением затрат по программам магистратуры  (тыс.руб.)

Шифр Направление подготовки 
(наименование специальности)

Очная форма 
обучения

Заочная форма 
обучения

40.04.01. Юриспруденция - 69,236

35.04.06. Агроинженерия 172,984 52,656

Годовая стоимость обучения студентов 1 курса в 2018/2019 учебном году, обучающихся с полным 
возмещением затрат по программам бакалавриата (тыс.руб.)

Шифр Направление подготовки (наименование 
специальности)

Очная
форма

обучения

Заочная форма обучения

Полная
программа
обучения

Ускоренная
программа
обучения

35.03.06
Агроинженерия

(профиль: Технические системы в 
агробизнесе)

161,640 44,088 44,088

35.03.06
Агроинженерия

(профиль: Электрооборудование и 
электротехнологии)

161,640 44,088 44,088

21.03.02 Землеустройство 

(профиль: Земельный кадастр)
- 40,988 40,988

38.03.01
Экономика

(профиль: Бухгалтерский учет, анализ и 
аудит)

147,419 54,816 54,816

20.03.01

Техносферная безопасность

(профиль: Безопасность 
технологических процессов и 
производств)

- 54,816 54,816

40.03.01
Юриспруденция

(профиль: Государственно-правовой; 
У головно-правовой)

147,419 67,874 67,874

Годовая стоимость обучения студентов 1 курса в 2018/2019 учебном году, обучающихся с полным 
возмещением затрат по программам бакалавриата (тыс.руб)

Шифр Направление подготовки (наименование 
специальности)

Очно-заочная 
форма обучения

40.03.01. Юриспруденция 69,000


